
Broaște de ușă

I.D.: 75431276

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	44521110-2 44522400-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.948,70 RON - 7.948,70 RON

Descriere: 1) Broasca termopan 153P, 25mm, 15 bucăți x 39,98 lei/bucată=599,70 lei; 2) Broasca usa interior lemn ingropata, Y42, 5.90/20R/23NAT completa, 50 bucăți x 71,94 lei/bucată=3.597,00 lei; 3) Butuc termopan 90 mm, egal, 60 bucăți x 35,15 lei/bucată=2.109,00 lei; 4) Butuc usa lemn, 70mm, egal, 50 bucăți x 32,86lei/bucată=1.643,00 lei. Total 7.948,70 lei.
